ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A E-T-A సరఫ రు E-T-A పం రు
E-T-A ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
E-T-A
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
త రు E-T-A
వరణ SSR RELAY SPST-NO 17A 10-32V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 1717 pcs
స ర ప క
 - 10V ~ 32V
 - ఇను 24VDC
ము ం  ౖ Plug In
సరఫ రు ప కర ISO Micro
ESR10
ం Bulk
 / ISO Micro
అ టు  పద DC
ఇతర రు 302-1467
ంటు రకం Socketable
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
పసుత 17A
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) ISO Micro
సరూ SPST-NO (1 Form A)
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
గం సంఖ : ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A
త రు / ం : E-T-A
ఉత  వరణ SSR RELAY SPST-NO 17A 10-32V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 1717 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A క  ల లు
ESR10-NC2A4HB-00-D2-17A.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
ESR10-NC2A4HB-00-D1-10A
త రులు:  E-T-A
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 10A 6-16V
అందు టు  ఉం :  2493 pcs
RFQ
ESR10EZPF1001
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 1K OHM 1% 0.4W 0805
అందు టు  ఉం :  5798127 pcs
RFQ
ESR03EZPJ9R1
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 9.1 OHM 5% 1/4W 0603
అందు టు  ఉం :  9842274 pcs
RFQ
ESR10EZPF1002
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 10K OHM 1% 0.4W 0805
అందు టు  ఉం :  4722755 pcs
RFQ
ESR03EZPJ914
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 910K OHM 5% 1/4W 0603
అందు టు  ఉం :  983830 pcs
RFQ
ESR10EZPF1003
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 100K OHM 1% 0.4W 0805
అందు టు  ఉం :  5291515 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D1-17A
త రులు:  E-T-A
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 17A 6-16V
అందు టు  ఉం :  1784 pcs
RFQ
ESR10EZPF1004
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 1M OHM 1% 0.4W 0805
అందు టు  ఉం :  4998953 pcs
RFQ
ESR10EZPF1005
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 10M OHM 1% 0.4W 0805
అందు టు  ఉం :  5916033 pcs
RFQ
ESR10-NC2A4HB-00-D2-10A
త రులు:  E-T-A
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 10A 10-32V
అందు టు  ఉం :  2464 pcs
RFQ
ESR03EZPJ915
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 9.1M OHM 5% 1/4W 0603
అందు టు  ఉం :  847450 pcs
RFQ
ESR10EZPF1000
త రులు:  LAPIS Semiconductor
వరణ:  RES SMD 100 OHM 1% 0.4W 0805
అందు టు  ఉం :  4570689 pcs
RFQ